

# Vanguard trade AB

559402-8861

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Henrik Lars Andreas Karlsson, Verkställande direktör  
2026-04-20

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Verksamheten har sitt säte i Stockholm. Verksamheten innefattar import, export, försäljning och marknadsföring av köksmaskiner, elektronikprodukter, barnprodukter, artiklar för fritidsutövande samt kläder

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2025 avyttrade bolaget en pågående varumärkesansökan avseende varumärket Skrollan för 15 000 kr. Avyttringen skedde efter att Astrid Lindgrens AB framfört invändning mot ansökan via Roschier Advokatbyrå. En kommersiell uppgörelse träffades och ansökan överlätts till Astrid Lindgrens AB. Intäkten redovisas i sin helhet som skattepliktig intäkt då inget bokfört anskaffningsvärde föreligger. Bolagets handel via Amazon FBA avvecklades under räkenskapsåret. Befintligt lager rensades under juni 2025 och inga nya produkter tillfördes lagret därefter. Bolaget bedrev ingen aktiv försäljning under andra halvåret 2025.

Försäljning via Amazon.se hanteras skattemässigt av Amazon genom Marketplace Tax Collection (MTC), varigenom Amazon redovisar och betalar utgående moms direkt till Skatteverket å säljarens vägnar. Bolagets försäljningsintäkter redovisas därför exklusive moms.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-10-26 - 2023-12-31
Nettoomsättning	534	2 451	2 308
Resultat efter finansiella poster	674	-19 564	-17 329
Soliditet (%)	99	100	100

Nettoomsättningens minskning förklaras av att Amazon FBA-verksamheten avvecklades under 2025 med försäljning endast under januari-februari. Minskningen i nettoomsättning motverkas av övriga rörelseintäkter om 15 000 kr från avyttring av varumärkesansökan.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-329	-19 564	30 107
Balanseras i ny räkning		-19 564	19 564	0
Årets resultat			674	674
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-19 893</b>	<b>674</b>	<b>30 781</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-19 893
Årets resultat	674
<b>Summa</b>	<b>-19 219</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-19 219
<b>Summa</b>	<b>-19 219</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		534	2 451
Övriga rörelseintäkter		15 000	10 400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 534</b>	<b>12 851</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-7 166
Handelsvaror		-212	4 386
Övriga externa kostnader		-14 509	-30 002
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 721</b>	<b>-32 782</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>813</b>	<b>-19 931</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	367
Räntekostnader och liknande resultatposter		-187	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-139</b>	<b>367</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>674</b>	<b>-19 564</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>674</b>	<b>-19 564</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>674</b>	<b>-19 564</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		13 654	13 865
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>13 654</b>	<b>13 865</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		2 450	514
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 450</b>	<b>514</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		14 876	15 728
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>14 876</b>	<b>15 728</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>30 980</b>	<b>30 107</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>30 980</b>	<b>30 107</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-19 893	-329
Årets resultat		674	-19 564
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-19 219</b>	<b>-19 893</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>30 781</b>	<b>30 107</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		199	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>199</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>30 980</b>	<b>30 107</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

"Efter räkenskapsårets slut har Skatteverket debiterat bolaget en förseningsavgift om 12 500 kr avseende försenad inkomstdeklaration för räkenskapsåret 2024. Avgiften är inte avdragsgill. Förseningsavgiften har reglerats under mars 2026."

# Underskrifter

Årsredovisning för Vanguard trade AB, 559402-8861  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-04-20

Henrik Lars Andreas Karlsson  
Henrik Lars Andreas Karlsson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-04-20